Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 29.07.2017 17:43:37

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt- | AK Platz | Geschl.-
platz platz

Vorname

Nachname Verein AK

Zeit Land

Runden

kmh

number

total age first name

place place

gender
place

name association age group

time country

laps

speed

Einzelwertung Hauptwettkampf

Haselbachtal

318

|1 | 1 | 1 |Thomas

SC Neubrandenburg | M&nner

|Weber

00:50:39.863 |Brandenburg

10,42

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:16:51:547
00:16:35:383
00:17:12:933

301

Simone

Ausdauertraining-
Dresden TEAM

Barli Frauen

Sachsen

00:53:57.280

9,79

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:15:32:580
00:19:02:780
00:19:21:920

311

| Steffen

Vogel Pirna Méanner

Sachsen

00:54:13.263

9,74

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:17:31:013
00:18:16:283
00:18:25:967

310

Nico

1. Dresdner
Schwimmgemeinscha

Stechemess Manner

er

Sachsen

00:54:34.830

9,68

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:14:50:380
00:19:41:063
00:20:03:387

303

|Jens

| Gersonde | LG Exa | Manner

00:55:55.793

| Sachsen

9,44

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:20:30:367
00:17:43:110
00:17:42:317

306

| Kai

| Morgenstern |OSSV Kamenz | Méanner

Sachsen

00:58:19.700

9,05

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:18:44:847
00:19:22:747
00:20:12:107

314

| Sandy

| Pollack | Familie Pollack | Erauen

01:00:45.610

| Sachsen

8,69

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:22:10:747
00:18:39:647
00:19:55:217

313

|Joachim

|Zerbe5 |TV Dresden | Manner

01:02:16.960

| Sachsen

8,48

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:18:54:080
00:21:34:947
00:21:47:933

322

Thomas

SSV Hoyerswerda-
A3K

Escher Manner

Sachsen

01:02:20.927

8,47

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:20:56:977
00:20:29:353
00:20:54:597

312

| Sven

|10 8 | 8

Wasserwacht Kamenz | Manner

| Schubert

Sachsen

01:03:20.247

8,34

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:19:29:680
00:22:05:617
00:21:44:950

320

|11| 9 | 9 |Richard

|MUIIer |Dresden |Mé’1nner

| Sachsen

01:04:00.930

8,25

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:19:24:613
00:22:00:517
00:22:35:800

308

| 12 | 10 | 10 |Martin

| Schernikau | Dresden | Méanner

01:04:31.380

| Sachsen

8,18

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:21:51:547
00:20:58:487
00:21:41:347
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Einzelwertung Hauptwettk

ampf

Haselbachtal

321

Dietze

13 11 11 |Andre

Ausdauertraining-
Dresden

Ménner

01:07:39.430

Sachsen

7,80

Schwimmen:

Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:22:04:997
00:22:34:930
00:22:59:503

300

3 | 3 |Maria

|Angermann | Praxis Angermann | Frauen

01:08:41.447

| Sachsen

7,69

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:23:00:047
00:23:09:617
00:22:31:783

304

4 | 4 |Jana

| Kerkel

| LSV Pirna | Frauen

01:09:17.797

Sachsen

7,62

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:22:07:130
00:23:13:567
00:23:57:100

319

16 12 12 |Ingolf

Miersch

Ausdauertraining-
Dresden TEAM

Ménner

01:10:35.513

Sachsen

7,48

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:22:55:763
00:23:46:467
00:23:53:283

315

13 |Peter

|MUIIer

|TUS Stadt Wehlen | Manner

01:12:18.830

| Sachsen

7,30

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:23:49:230
00:24:07:767
00:24:21:833

309

5 |Romy

| Schwuchow |TriSport Isartal

| Frauen

01:16:11.747

Bayern

6,93

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:24:36:913
00:25:41:167
00:25:53:667

302

19 14 14 [Holger

Dammig

SV Elbland Coswig-
Meien

Ménner

01:17:29.003

Sachsen

6,81

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:26:56:963
00:24:23:713
00:26:08:327

307

6 | Edelgard

Palfi

MSV Meusegast Frauen

01:20:24.003

Sachsen

6,57

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:25:51:860
00:26:44:333
00:27:47:810

317

Laura

21 7 7

Scherzer

SG Einheit Dresden
Mitte

Frauen

01:21:51.637

Sachsen

6,45

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:22:51:347
00:29:20:880
00:29:39:410

316

8 |Cornelia

Muiller

TusS Einheit Wehlen | Frauen

01:27:10.263

Sachsen

6,06

Schwimmen:
Laufen Runde 1:
Laufen Runde 2:

00:31:53:113
00:27:12:380
00:28:04:770
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